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Fase de Conhecimento
Recebidos por Vara do Trabalho da 06a - PE

Vara Trabalhista
Casos Novos

por
Distribuição

Redistribuídos
Sentença
reformada
ou anulada

Total

Araripina  - 01a Vara 353 0 5 358
Barreiros  - 01a Vara 125 6 0 131
Barreiros  - 02a Vara 114 15 1 130

Belo Jardim  - 01a Vara 156 5 0 161
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 214 13 4 231
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 241 10 0 251

Carpina  - 01a Vara 546 1 3 550
Caruaru  - 01a Vara 281 14 3 298
Caruaru  - 02a Vara 271 12 2 285
Caruaru  - 03a Vara 286 11 3 300
Catende  - 01a Vara 127 1 2 130
Escada  - 01a Vara 89 0 0 89

Garanhuns  - 01a Vara 381 0 2 383
Goiana  - 01a Vara 254 12 1 267
Goiana  - 02a Vara 288 12 2 302
Goiana  - 03a Vara 275 8 1 284

Igarassu  - 01a Vara 266 7 1 274
Igarassu  - 02a Vara 272 5 4 281
Ipojuca  - 01a Vara 115 6 1 122
Ipojuca  - 02a Vara 111 7 0 118
Ipojuca  - 03a Vara 97 9 2 108

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 365 18 3 386
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 370 10 1 381
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 380 13 1 394
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 358 12 2 372
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 372 12 0 384

Limoeiro  - 01a Vara 282 5 0 287
Nazaré da Mata  - 01a Vara 611 4 0 615
Nazaré da Mata  - 02a Vara 589 8 3 600

Olinda  - 01a Vara 437 9 2 448
Olinda  - 02a Vara 429 9 2 440
Olinda  - 03a Vara 422 10 1 433

Palmares  - 01a Vara 129 3 1 133
Palmares  - 02a Vara 137 3 0 140
Paulista  - 01a Vara 331 9 2 342
Paulista  - 02a Vara 342 10 6 358

Pesqueira  - 01a Vara 241 19 2 262
Petrolina  - 01a Vara 171 15 3 189
Petrolina  - 02a Vara 169 9 0 178
Petrolina  - 03a Vara 175 2 2 179
Recife  - 01a Vara 351 17 18 386
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Vara Trabalhista
Casos Novos

por
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Redistribuídos
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Recife  - 02a Vara 335 17 1 353
Recife  - 03a Vara 335 20 2 357
Recife  - 04a Vara 355 14 4 373
Recife  - 05a Vara 351 23 13 387
Recife  - 06a Vara 344 11 3 358
Recife  - 07a Vara 357 18 8 383
Recife  - 08a Vara 345 15 9 369
Recife  - 09a Vara 357 15 5 377
Recife  - 10a Vara 348 21 4 373
Recife  - 11a Vara 346 9 6 361
Recife  - 12a Vara 341 14 5 360
Recife  - 13a Vara 343 24 0 367
Recife  - 14a Vara 347 18 4 369
Recife  - 15a Vara 336 21 2 359
Recife  - 16a Vara 352 16 3 371
Recife  - 17a Vara 351 18 3 372
Recife  - 18a Vara 339 19 1 359
Recife  - 19a Vara 329 39 5 373
Recife  - 20a Vara 347 14 3 364
Recife  - 21a Vara 374 20 1 395
Recife  - 22a Vara 348 19 3 370
Recife  - 23a Vara 355 15 3 373

Ribeirão  - 01a Vara 330 10 0 340
Ribeirão  - 02a Vara 317 12 0 329
Salgueiro  - 01a Vara 238 4 4 246

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 314 5 2 321
Serra Talhada  - 01a Vara 269 0 5 274

Timbaúba  - 01a Vara 288 2 3 293
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 282 4 9 295

Total: 21.196 788 197 22.181
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Fase de Conhecimento
Recebidos Mensalmente por Vara do Trabalho - Todos os Tipos de Recebimento¹

Vara do Trabalho 01/2018 02/2018 03/2018 04/2018 Total

Araripina  - 01a Vara 31 35 57 235 358

Barreiros  - 01a Vara 12 23 41 55 131

Barreiros  - 02a Vara 12 23 36 59 130

Belo Jardim  - 01a Vara 21 25 54 61 161

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 35 30 100 66 231

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 42 39 104 66 251

Carpina  - 01a Vara 81 153 134 182 550

Caruaru  - 01a Vara 58 68 94 78 298

Caruaru  - 02a Vara 53 63 95 74 285

Caruaru  - 03a Vara 57 64 101 78 300

Catende  - 01a Vara 17 9 49 55 130

Escada  - 01a Vara 7 30 20 32 89

Garanhuns  - 01a Vara 74 88 131 90 383

Goiana  - 01a Vara 29 76 65 97 267

Goiana  - 02a Vara 44 73 77 108 302

Goiana  - 03a Vara 36 75 72 101 284

Igarassu  - 01a Vara 57 57 83 77 274

Igarassu  - 02a Vara 59 57 83 82 281

Ipojuca  - 01a Vara 27 18 43 34 122

Ipojuca  - 02a Vara 25 20 37 36 118

Ipojuca  - 03a Vara 16 20 31 41 108

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 79 80 109 118 386

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 73 86 102 120 381

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 74 82 112 126 394

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 63 89 99 121 372

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Vara do Trabalho 01/2018 02/2018 03/2018 04/2018 Total

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 68 87 105 124 384

Limoeiro  - 01a Vara 70 46 79 92 287

Nazaré da Mata  - 01a Vara 87 143 223 162 615

Nazaré da Mata  - 02a Vara 92 132 222 154 600

Olinda  - 01a Vara 97 104 133 114 448

Olinda  - 02a Vara 84 95 140 121 440

Olinda  - 03a Vara 89 93 138 113 433

Palmares  - 01a Vara 13 32 55 33 133

Palmares  - 02a Vara 23 29 52 36 140

Paulista  - 01a Vara 60 74 99 109 342

Paulista  - 02a Vara 51 80 112 115 358

Pesqueira  - 01a Vara 51 41 94 76 262

Petrolina  - 01a Vara 45 47 58 39 189

Petrolina  - 02a Vara 41 46 51 40 178

Petrolina  - 03a Vara 35 50 47 47 179

Recife  - 01a Vara 77 92 109 108 386

Recife  - 02a Vara 71 76 108 98 353

Recife  - 03a Vara 71 76 103 107 357

Recife  - 04a Vara 72 87 112 102 373

Recife  - 05a Vara 89 86 109 103 387

Recife  - 06a Vara 72 81 107 98 358

Recife  - 07a Vara 89 80 103 111 383

Recife  - 08a Vara 75 80 103 111 369

Recife  - 09a Vara 79 89 106 103 377

Recife  - 10a Vara 74 76 108 115 373

Recife  - 11a Vara 69 87 105 100 361

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Vara do Trabalho 01/2018 02/2018 03/2018 04/2018 Total

Recife  - 12a Vara 74 84 105 97 360

Recife  - 13a Vara 75 83 101 108 367

Recife  - 14a Vara 77 84 100 108 369

Recife  - 15a Vara 77 83 98 101 359

Recife  - 16a Vara 71 83 106 111 371

Recife  - 17a Vara 80 85 109 98 372

Recife  - 18a Vara 79 79 99 102 359

Recife  - 19a Vara 84 80 103 106 373

Recife  - 20a Vara 77 76 106 105 364

Recife  - 21a Vara 113 80 101 101 395

Recife  - 22a Vara 70 80 115 105 370

Recife  - 23a Vara 71 89 102 111 373

Ribeirão  - 01a Vara 27 39 68 206 340

Ribeirão  - 02a Vara 24 30 68 207 329

Salgueiro  - 01a Vara 35 44 67 100 246

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 62 73 76 110 321

Serra Talhada  - 01a Vara 48 51 110 65 274

Timbaúba  - 01a Vara 13 84 108 88 293

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 42 57 103 93 295

Total 4.025 4.756 6.555 6.845 22.181

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Fase de Conhecimento
Processos Recebidos por Região

Região
Casos

Novos por
Distribuição

Redistribuidos

Sentença
reformada

ou
anulada

Total %

Agreste 1.616 61 12 1.689 7,61%

Capital 7.986 417 106 8.509 38,36%

Mata Norte 3.133 52 13 3.198 14,42%

Mata Sul 1.368 50 4 1.422 6,41%

Região Metropolitana 5.718 178 43 5.939 26,78%

Sertão 1.375 30 19 1.424 6,42%

Total: 21.196 788 197 22.181 100,00%
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